
Październik w JRG.
W październiku Szkolna JRG brała udział w 44 zdarzeniach, z
czego pożary stanowiły 7, miejscowe zagrożenia 31, a alarmy
fałszywe 6 wyjazdów. Ponadto nasi koledzy byli dysponowani do
pomocy poza rejon chroniony SP PSP 4 razy.Wypadek na DK 10.

 

W  dniu  10  października  ratownicy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani  do  wypadku  samochodowego.  Po  przybyciu  na
miejsce  zdarzenia  zastano  samochód  BMW  na  środku  jezdni
ustawiony  w  poprzek  drogi,  kierująca  jechała  z  córką,
znajdowały  się  poza  pojazdem  nie  zgłaszały  dolegliwości.
Toyota  Avensis  znajdowała  się  na  poboczu  drogi,  kierujący
jechał sam, był poza pojazdem, zgłaszał ból głowy. Toyota
Camry stała około 150 metrów dalej na poboczu drogi, kierujący
jechał  sam  i  nie  zgłaszał  dolegliwości.  Miejsce  akcji
zabezpieczono,  działania  ratowników  polegały  na  zamknięciu
drogi na czas prowadzonych działań, odłączeniu akumulatorów w
pojazdach.  Przy  użyciu  sorbentu  zebrano  rozlane  płyny
eksploatacyjne. W trakcie prowadzonych działań ZRM przebadało
uczestników  zdarzenia,  wszyscy  pozostali  na  miejscu.  Po
usunięciu  samochodu  BMW  na  pobocze,  wprowadzono  ruch
wahadłowy. Po zakończeniu działań przez PSP ruch przywrócono.
Na miejscu pozostała Policja prowadząc swoje czynności.

Zdjęcia – mł. bryg. Ireneusz Jakubowski

Wypadek na DK 10.

 

W  dniu  11  października  strażacy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani do wypadku drogowego. Po przybyciu na miejsce
zdarzenia zastano zderzenie samochodu ciężarowego (DAF XF +
Naczepa)  z  samochodem  osobowym  (Skoda  Octavia)  oraz  dwoma
samochodami dostawczymi (Renault Master, Ford Transit) . Na
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miejscu  zdarzenia  znajdował  się  ZRM,  który  opatrywał
kierującego  samochodem  osobowym.  Kierujący  samochodem
ciężarowym  znajdował  się  po  za  pojazdem  –  nie  zgłaszał
dolegliwości,  kierujący  samochodem  dostawczym  Renault
 znajdował się po za pojazdem – nie zgłaszał dolegliwości,
kierujący samochodem dostawczym Ford  znajdował się po za
pojazdem  –  nie  zgłaszał  dolegliwości.  Podczas  rozpoznania
stwierdzono, że doszło do najechania poszczególnych samochodów
na siebie. Miejsce akcji zabezpieczono, działania strażaków
polegały na zamknięciu drogi w obu kierunkach (w dalszej fazie
akcji  wprowadzono  ruch  wahadłowy).  Odłączono  akumulator  w
samochodzie Skoda oraz dostawczym, wyciekające płyny z silnika
zabezpieczono  sorbentem.  Kierujący  samochodem  osobowym  po
opatrzeniu  przez  ZRM  pozostał  na  miejscu  zdarzenia.  Po
zakończeniu  czynności  przez  Policję  samochód  ciężarowy
odjechał  z  miejsca  zdarzenia  natomiast  pozostała  pojazdy
zostały zepchnięte na pobocze drogi, przywracając ruch w obu
kierunkach. Na miejscu zdarzenia pozostał Patrol Policji.

Zdjęcia – asp. Sebastian Gawron

Kolizja.

 

W dniu 21 października nasi koledzy zostali zadysponowani do
zdarzenia drogowego. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano
kolizję dwóch aut osobowych. Pojazdy znajdowały się na pasie
ruchu na skrzyżowaniu ulic Spornej a Toruńskiej w kierunku
centrum. Kierujący wraz z pasażerem Peugeot 206 znajdowali się
na zewnątrz pojazdu, kierująca Toyotą Corolla znajdowała się w
karetce pogotowia. Po przebadaniu kierująca pojazdem Toyota
nie  wymagała  hospitalizacji.  Miejsce  akcji  zabezpieczono.
Działania  ratowników  polegały  na  odłączeniu  akumulatorów,
czasowym wstrzymaniu ruchu w kierunku z ulicy Spornej do ulicy
Toruńskiej  (ruch  wahadłowy),  neutralizacji  płynów
eksploatacyjnych. Po oględzinach miejsca przez patrol Policji
na polecenie pojazdy zostały zepchnięte na pobocze drogi. Na



miejscu  pozostał  patrol  Policji  prowadząc  dalsze  czynności
wyjaśniające, wznowiono ruch drogowy.

Zdjęcia – kpt. Arkadiusz Jańczak

Kolizja na DK10.

 

W  dniu  22  października  ratownicy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani do kolizji na DK10 w miejscowości Przyłubie. Po
przybyciu na miejsce zdarzenia zastano kolizję dwóch pojazdów
osobowego  z  ciężarowym.  Pojazdy  znajdowały  się  na  dwóch
przeciwległych pasach ruchu w odległości 200 metrów od siebie.
Po przybyciu zastępu PSP kierująca Lexusem znajdowała się w
karetce pogotowia, kierujący samochodem ciężarowym bez obrażeń
poza pojazdem. Po przebadaniu przez ZRM kierująca Lexusem nie
wymagała  hospitalizacji.  Miejsce  akcji  zabezpieczono.
Działania  strażaków  polegały  na  odłączeniu  akumulatorów  w
pojazdach,  zabezpieczeniu  oderwanego  zbiornika  z  olejem
napędowym  z  samochodu  ciężarowego,  który  znajdował  się  na
poboczu  drogi.  Na  czas  prowadzenia  działań  na  DK10  ruch
odbywał się wahadłowo. Po dokonaniu dokumentacji sporządzonej
przez  Policję  przystąpiono  do  neutralizacji  powstałych
wycieków  płynów  eksploatacyjnych.  Do  usunięcia  pojazdu
ciężarowego  z  drogi  zadysponowano  holownik.  Na  zakończenie
działań  na  miejscu  zdarzenia  został  jeden  zastęp  OSP
wspomagający  czynności  Policji.

Zdjęcia -kpt. Arkadiusz Jańczak

Pożar przyczepy kempingowej.

 

W  dniu  24  października  strażacy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani do pożaru przy ul. Toruńskiej. Po przybyciu na
miejsce  zdarzenia  zastano  pożar  przyczepy  kempingowej  typu
Holenderskiego na działce ROD. Płonieniami objęta była cała
przyczepa,  ściany  i  dach  były  zawalone  do  środka.



Zabezpieczono miejsce zdarzenia. Działania ratowników polegały
na podaniu jednego prądu wody w natarciu na ognisko pożaru. Po
stłumieniu  płomieni  przystąpiono  do  przeszukania  przyczepy
oraz jej otoczenia, jednocześnie usuwano spalone elementy w
celu  dotarcia  do  wszystkich  możliwych  miejsc.  Pożar
zlokalizowano,  w  pogorzelisku  nie  znaleziono  osób
poszkodowanych.  Po  dogaszeniu  pożaru  miejsce  zdarzenia
przekazano patrolowi Policji będącemu na miejscu, działania
zakończono.

Zdjęcia – kpt. Arkadiusz Jańczak


